
Свердловская область 

Каменск-Уральский городской округ 

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 15» 

 

ПРИКАЗ 

 
от  27.01.2022 г.     №   32 -  од 

 

Об утверждении локальных актов  

муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

 «Средняя общеобразовательная школа № 15»  

 

В целях приведения в соответствие с нормативно правовыми документами 

отдельных локальных актов муниципального автономного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 15» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить новые  редакции  локальных актов  школы:  

-  Положение об оказании платных образовательных услуг в муниципальном автономном  

общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 15» (далее – 

Положение) (Приложение); 

2. Считать утратившими силу  Положение об оказании дополнительных платных 

образовательных  и иных услуг в муниципальном автономном  общеобразовательном 

учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 15», утверждённое приказом 

директора школы от 20.07. 2015г.  № 219 – од.  

3 . Берсеневой Т.Г., администратору   сайта,   разместить  новую редакцию Положения  на 

официальном сайте школы в срок до. 2022г. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Руководитель организации                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                          

 


		2022-01-27T13:04:33+0500
	Измоденова Татьяна Михайловна




